ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:   35   /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sơn Tây, ngày    21   tháng  3  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………..…………………………………………………………………………..……

 Thực hiện Công văn số 707/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 06/3/2024

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đề nghị phối hợp và tham gia

“Ngày hội Tư vấn hướng nghiệp - Giới thiệu việc làm” trên địa bàn tỉnh năm

2024; Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 11/3/2024 của UBND huyện Sơn Tây về

tổ chức Chương trình "Ngày hội tư vấn hướng nghiệp - Giới thiệu việc làm năm

2024" trên địa bàn huyện Sơn Tây, UBND huyện Sơn Tây phối hợp Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tổ chức “Ngày hội Tư vấn hướng nghiệp - Giới

thiệu việc làm”  trên địa bàn huyện năm 2024. UBND huyện Sơn Tây kính mời

các thành phần tham dự:

I. Thành phần

1. Cấp tỉnh

- Mời đại diện lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Mời đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Việc làm và Giáo dục nghề

nghiệp thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Mời Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Quảng Ngãi;

- Mời đại diện Ban Giám hiệu các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn

tỉnh: Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi; Trường Cao đẳng

Cơ giới; Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm; Trường Cao đẳng Quảng

Ngãi; Trường Cao đẳng Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh - Cơ sở tại

Quảng Ngãi; Trường Cao đẳng Kỹ nghệ Dung Quất; Trường Đại học Công

nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh - Phân hiệu tại Quảng Ngãi; Trường Đại học

Phạm Văn Đồng; Trường Đại học Tài chính - Kế toán;

- Mời một số doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

2. Cấp huyện

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

2

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

 - Đại diện Ban Giám hiệu Trường THPT Đinh Tiên Hoàng cùng học sinh

khối 12 của Trường THPT Đinh Tiên Hoàng và phụ huynh học sinh khối 12

(Nhờ Trường THPT Đinh Tiên Hoàng mời).

2. Cấp xã

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Văn hoá - Xã hội các xã;

- Đại diện Ban Giám hiệu và giáo viên các trường: Trường PTDTBT

TH&THCS Sơn Dung, Trường PTDTBT TH&THCS Đinh Thanh Kháng và

Trường PT DTNT THCS Sơn Tây;

- Học sinh khối lớp 9 của các Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Dung,

Trường PTDTBT TH&THCS Đinh Thanh Kháng và Trường PTDTNT THCS

Sơn Tây (Nhờ Ban Giám hiệu các trường mời);

- Người lao động có nhu cầu học nghề, tìm việc làm, đi làm việc ở nước

ngoài theo hợp đồng và tìm hiểu thị trường lao động.

II. Thời gian và địa điểm

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 04/4/2024 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Tại Trường THPT Đinh Tiên Hoàng (địa chỉ: thôn Huy

Măng, xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây).

III. Chuẩn bị nội dung

Giao Phòng  Lao động  - Thương binh và Xã hội phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, xây dựng chương trình chi tiết hoạt

động cho Ngày Hội.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-03-21T14:55:15+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T14:55:37+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!